
 

                   

 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ. 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

  

 Καβάλα,   31 – 08 – 2023 

 Αρ.Πρωτ:  6882/Φ.11.4 

   

   

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20  Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Τ.Κ.-Πόλη : 65110 – Καβάλα   

Email : mail@dide.kav.sch.gr   

Ιστοσελίδα : http://dide.kav.sch.gr   

Πληροφορίες : Μαρία Λαλιώτου   

Τηλέφωνο : 2513 503 543   

    

 

 

ΘΕΜΑ :«Διάθεση των λειτουργικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας  σε 

λειτουργικά κενά της Δ.Δ.Ε. Καβάλας, για το διδακτικό έτος 2023-2024». 

 
 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Καβάλας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ. 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄/30-09-1985). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ. 7 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45 τ.Α΄/08-03-1996) και παρ. 9 όπως προστέθηκε 

με το άρθρο 12, παρ. 2 του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94 τ.Α΄/22-05-1997).  

3. Το υπ’ αριθμό 137644/Ε1/03-09-2015 έγγραφο Υ.ΠΑΙ.Θ « Οδηγίες για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε 

οργανικές και λειτουργικές θέσεις».  

4. Τις διατάξεις του ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

5. Την υπ’ αριθμό 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Y.A. με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

6. Την υπ’ αριθμό Φ.353.1/150/124851/Ε3/11-10-2022 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντή  

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας» (ΑΔΑ: ΩΑΞΗ46ΜΤΛΗ-0ΔΒ). 

7. Την υπ’ αριθμό 5404/Φ.11.4/28-06-2023 (ΑΔΑ: ΩΧΖ246ΜΤΛΗ-ΖΗ6) Απόφαση τοποθέτησης υπεραρίθμων σε 

οργανικά κενά, όπου ορίζονται και οι εκπαιδευτικοί που παραμένουν υπεράριθμοι. 

8. Το υπ’ αριθμό   6254/Φ.11.4/04-08-2023 έγγραφο: «Προσδιορισμός λειτουργικών κενών και πλεονασμάτων 

Γενικής Παιδείας. Πρόσκληση εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας για υποβολή αίτησης τοποθέτησης». 

9. Tις αιτήσεις τοποθέτησης των λειτουργικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών. 

10. Tην πρόταση του ΠΥΣΔΕ Καβάλας, όπως διατυπώθηκε στην υπ’ αριθμό 14/25-08-2023 Πράξη του. 

 

Αποφασίζουμε  

   

Διαθέτουμε σε λειτουργικά κενά, ολικά ή μερικά, για το διδακτικό έτος 2023-2024 τους παρακάτω λειτουργικά 

υπεράριθμους   εκπαιδευτικούς Γενικής Παιδείας, ως εξής: 

mailto:mail@dide.kav.sch.gr
http://dide.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: 9Π8Ψ46ΝΚΠΔ-Ψ9Ο



 

 

 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

   

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

 

  

ΠΕ01 

 

ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

 

   

ΤΑΡΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Γ/ΣΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ- 

 ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

   

ΠΕ02 

  

ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

 
 

    

ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΟΛΓΑ Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΒΑΛΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Γ/ΣΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ -  

ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ -  

ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΤΣΑΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΓΕΛ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Γ/ΣΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ - 

 ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

   

ΠΕ03 

  

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

 
 

    

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  6ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ – 12 ΩΡΕΣ 

ΣΑΛΤΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΛ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ -  

ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

   

ΠΕ05 

  

ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

 
 

    

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΓΕΛ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  1. 7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ - 8 ΩΡΕΣ                                

2. 3ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ - 3 ΩΡΕΣ                                                  

3.    2ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ - 3 ΩΡΕΣ 

ΠΑΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ/ΣΙΟ 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  1.Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ - 

    ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ   

2.  Γ/ΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ - 6 ΩΡΕΣ                              

3.  ΓΕΛ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ - 2 ΩΡΕΣ 

ΑΔΑ: 9Π8Ψ46ΝΚΠΔ-Ψ9Ο



 

   

ΠΕ06 

  

ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

 
 

    

ΓΑΜΒΡΕΛΛΗ  ΘΩΜΑΗ Γ/ΣΙΟ ΚΑΡΒΑΛΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ - 

 ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΝΤΟΥΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  1.  ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ -  

      7 ΩΡΕΣ         

 2.  2ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ - 3 ΩΡΕΣ 

ΞΑΝΘΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΓΕΛ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ - 7 ΩΡΕΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ         ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  1. ΕΣΠΕΡ. Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ- 6 ΩΡΕΣ          

2. 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ - 2 ΩΡΕΣ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ/ΣΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  1. 3ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ -  6 ΩΡΕΣ                                            

2.   6ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ - 4 ΩΡΕΣ 

   

ΠΕ07 

  

ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

 
 

    

ΑΧΡΑΖΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  5ο  Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ - 12 ΩΡΕΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ Γ/ΣΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ - 9 ΩΡΕΣ 

ΔΟΠΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  3ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ - 9 ΩΡΕΣ 

   

ΠΕ08 

  

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

 
 

    

ΤΣΑΦΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 5ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  4ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ – 

 ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

   

ΠΕ11 

  

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
 

    

ΚΑΜΑΡΙΔΗΣ       ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  5ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ - 12 ΩΡΕΣ 

ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ 6ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ - 

ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

 
 

ΑΔΑ: 9Π8Ψ46ΝΚΠΔ-Ψ9Ο



 

   

ΠΕ78 

  

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 
 

    

ΓΚΙΚΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  2ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ - 9 ΩΡΕΣ 

ΤΖΟΥΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  7ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ - 12 ΩΡΕΣ 

   

 

ΠΕ81 

 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ  

 
 

    

ΑΘΙΑΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  1ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ - 12 ΩΡΕΣ 

   

ΠΕ86 

  

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

         Α.Ε.Ι. 

 
 

    

ΜΑΛΑΜΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 6ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  1. ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

    - 8 ΩΡΕΣ           

 2.  6ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ - 4 ΩΡΕΣ 

 
 

 

 

 Κοινοποίηση: 

1. Π.Δ.Ε. της Α.Μ.Θ. 

2. Αναφερόμενες σχολικές μονάδες 

3. Προσωπικό Μητρώο 

4. Myschool 

5. Αρχείο 

 Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
 
 
 
 

ΔΑΝΙΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ  

ΑΔΑ: 9Π8Ψ46ΝΚΠΔ-Ψ9Ο


		2023-08-31T13:45:09+0300


		2023-08-31T14:13:30+0300
	Athens




